

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Niekolaas V.O.F.
Aanhangwagens & Trailers
Bedrijfsweg 4
7671 EG Vriezenveen
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403735
Kundennr.: 59825
Datum: 30. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404108 vom 29.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	400270		Verzendnr. DI210404108: Externe Belegnr. TEL. 26.04: Discus-slot direktsluitend Discusslot gelijksluitend, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,76 kg	24	Stück	3,61	86,64
2	400274		Zahlenschloss Ø 70 mm Cijferslot Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	5,75	5,75
3	40027		Discus-slot met 2 sleutels Discusslot, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,76 kg	24	Stück	2,75	66,00
4	40153		WINTERHOFF luchtband 260 x 85 WINTERHOFF Wiel voor steunwiel 260 x 85 mm, luchtband met stalen velg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,72 kg	4	Stück	4,00	16,00
5	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met , H: 44 x B: 65 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	1,80	90,00
6	104230		JOKON-lichtvenster, wit met ge JOKON Glas wit met reflector, E/PLR 130, H: 45 x B: 74 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,75	47,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403735

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	42220		Versandgewicht: 0,14 kg K 35 û A boring 14,5 mm ø 50 m KNOTT K 35 tot 3500 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	33,33	66,66
8	402310		Versandgewicht: 5,20 kg BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm BÜNTE Compactlagerset 39/72 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	11,50	115,00
9	700530		Versandgewicht: 6,80 kg Radnabe, 4 x 100, m. Kompaktla SCHLEGL Wielnaaf, LK: 4 x 100, met 34/64 x 37 mm, voor type nr. 795 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	47,89	47,89
10	20041		Versandgewicht: 2,06 kg Aluminium-Türscharnier 45 x 92 Aluminium deurscharnier 45 x 92 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,95	49,50
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							590,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL812129246B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403735 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

33,490